
Halsuan Kuntatiedote vk 12 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset ti 26.3.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 
 

 

 

Kunnanviraston pääsiäisviikon aukioloajat  Kirjaston pääsiäisviikon aukioloajat 
ma 25.–ke 27.3. avoinna klo 9–15  Kirjasto on suljettu pääsiäisviikon 25.3.–1.4.  

to 28.3. avoinna klo 9–13    Omatoimikirjasto on avoinna päivisin klo 8–21, 

pe 29.3.–ma 1.4. suljettu   paitsi pitkäperjantaina 29.3. kokonaan suljettu. 

 
 

Liikunta-, nuoriso- ja  
kulttuuritoimen avustukset 2024  
 

Halsuan kunta myöntää liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen avustuksia. Avustukset jakaantuvat  

toiminta- ja kohdeavustuksiin. 

Liikunnan toiminta-avustus on tarkoitettu perustoiminnan tukemiseksi halsualaisille yhdistyksille,  

jotka järjestävät liikuntatoimintaa tai edistävät liikunnallista elämäntapaa. 

Liikunnan kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yhdistyksille ja yhteisöille, jotka järjestävät  

liikuntatoimintaa ja edistävät liikunnallista elämäntapaa. 

Nuorisotoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yhdistyksille, yhteisöille sekä  

nuorisoryhmille. 

Kulttuuritoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yksityishenkilöille, yhdistyksille tai  

yhteisöille. 

Vuonna 2024 kohdeavustuksilla ei ole erillistä teemaa. Hakuohjeet ja sähköiset hakulomakkeet löytyvät 

kunnan nettisivuilta: http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/ 

Hakemukset on toimitettava sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle maanantaihin 15.4.2024 mennessä.  

Lisätietoja: Hanne Jylhä / 040-6802 240 TAI Susanna / 040-6802 245 

 

PERUUTUS!  
Ensi lauantaille 23.3. alustavasti ilmoitettu kahvakuula-lavis tapahtuma joudutaan 

perumaan sairastumisen vuoksi. Liikuntaa letkeästi -hanke/Miia ja Hanne 

 

Elokuvailta koululla tiistaina 26.3. klo 18.00 
Elemental (ikä 6+), vapaa pääsy! 

 

 

 

Ensi viikon (vk 13) tiedotteeseen ilmoitukset jo tiistaina 26.3. klo 12 mennessä. 

 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi
http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/


Halsuan yhtenäiskoulu tiedottaa: 

Hei tulevan esikoululaisen vanhemmat! Lukuvuosi alkaa 12.8.  
Esiopetukseen ilmoittautuvat vuonna 2024 kuusi vuotta täyttävät.  
Esiopetus järjestetään Halsuan yhtenäiskoululla osana koulun arkea. 
Kuljetuksen piiriin kuuluvat kaikki, joiden esikoulumatka ylittää 3 km. 

Ilmoittaudu kunnan nettisivuilla olevan lomakkeen kautta 

http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/ TAI QR koodista. 

Hakuaika päättyy 15.4.2024. 

Lisätietoja: Hanne Jylhä 040 680 2240 tai Päivi Kauppinen 040 185 3391. 
 

Iltapäivätoiminta lukuvuonna 2024–2025 
Iltapäivätoimintaa tarjotaan koulupäivinä 3 h/päivä. 

Ilmoittaudu kunnan nettisivuilla olevan lomakkeen kautta 

http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/ TAI QR koodista. 

Hakuaika päättyy 15.4.2024.  

Lisätietoja: Hanne Jylhä / 040 6802 240 tai Susanna / 040 6802 245 

 
 

Työmatkatuki toisella paikkakunnalla työskentelevälle 
 

Halsuan kunta tukee kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti kunnassa asuvan ja 

kirjoilla olevan henkilön työssäkäyntiä toisella paikkakunnalla. Työmatkatuen  

tarkoituksena on mahdollistaa kunnassa asuminen sekä samalla työskentely  

paikkakunnan ulkopuolella. Työmatkatuki järjestetään pilottiluontoisena vuoden 

2024 osalta. Sen käyttöä jatketaan, mikäli tukimuoto todetaan vaikuttavuudeltaan 

tavoitellun mukaiseksi.  
 

Työmatkatuki tulee haettavaksi marraskuun 2024 aikana. 
 

Työmatkatuki vuonna 2024 maksetaan seuraavien ehtojen mukaisesti: 
 

1. Halsualla kirjoilla oleva toisella paikkakunnalla työssäkäyvä henkilö on tukeen oikeutettu. 

2. Tuen saajan kotikunnan tulee olla vuoden alussa ja tuen hakuhetkellä Halsuan kunta. 

3. Toisella paikkakunnalla työskentelyn on tullut kestää vuoden aikana yhteensä vähintään kolme  

kuukautta. Yhdensuuntaisen työmatkan tulee olla vähintään 20 km. 

4. Tukea myönnetään vahvistetussa verotuksessa hyväksyttyjen matkakustannusten perusteella. Vuonna 

2024 tuki myönnetään vuoden 2023 vahvistetun verotuksen tietojen mukaisesti. Halsuan kunnassa tukeen 

osoitetaan elinkeinojen kehittämisen kustannuspaikalta 5 000 euroa ja se jaetaan tukeen oikeutettujen 

kesken hyväksyttyjen matkakustannusten suhteessa. 

5. Työmatkatuen enimmäismäärä on 500 € tuen saajaa kohti. Alle 50 €:n avustusta ei makseta. 

6. Tuen myöntämisestä päättää talousjohtaja. Myönnetty tuki maksetaan hakijalle joulukuun loppuun  

mennessä. Tuen hakuaika päättyy marraskuun loppuun mennessä. Hakuajan jälkeen saapuneita  

hakemuksia ei käsitellä. 

7. Tuki on sen saajalle veronalaista tuloa. 

 

Mikäli sinulla herää kysyttävää työmatkatukeen liittyen, ota yhteyttä Jari Penttilä puh. 040 680 2202,  

jari.penttila@halsua.fi tai Marko Malvisto puh. 040 680 2210, marko.malvisto@halsua.fi  

 

http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/
http://www.halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/
mailto:jari.penttila@halsua.fi
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Pääsiäisenä 29.3.–1.4. suljettu. 

 

               Eläkeliiton Halsuan yhdistys 
 

Piirin pilkkikisa on pidetty ja vaikka kunniaa ei tullut, maine kasvoi.  

KIITOS kaikille vapaaehtoisille avustajille ja arvontapalkintoja lahjoittaneille! 

Tulevia tapahtumia: (HUOM. KIIRASTORSTAINA 28.3.2024 EI KARAOKEA!) 

• BINGO Käpyhovilla tiistaina 26.3. klo 18. Maksuvälineenä käy käteinen ja pankkikortti.  

• Ti 9.4.2024 hallituksen kokous Halsua-talolla klo 12.30. 

• Ti 9.4.2024 Päiväkahvit Halsua-talolla klo 14.00. Suunnitellaan kevään tapahtumia, otetaan vastaan  

ilmoittautumisia tapahtumiin sekä jäsenmaksuja. Arvontaa. 

• Ma 15.4.2024 retki keilaamaan Alajärvelle omilla autoilla. 

• Ke 17.4.2024 piirin karaokekisa Kaustisella, hotelli Kaustinen. 

• La 27.4.2024 piirin Bocciakisa Lohtajalla, harjoitukset joka tiistai Urheiluhallilla klo 10–12. 

• Tulossa karaokekonsertti su 14.4.2024, harjoitukset torstaisin Käpyhovilla. Konsertin paikka on 

vielä avoin. 
 

Retki Härmään 2.-4.5.2024! 
 

Lähdetään Härmän kuntokeskukseen ottamaan vauhtia kevään töihin! 

Vietetään pari päivää kylpien, saunoen, syöden hyvin ja seurustellen liikuntaa unohtamatta. 
 

Hinta 155 €/hlö sisältää yöpymisen kahden hengen huoneessa, aamiaiset ja päivälliset  

seisovasta pöydästä sekä kuntosalin ja kylpylän vapaan käytön ja tanssilipun ravintolan  

orkesteritansseihin. Yhden hengen huone maksaa 225 €. 
 

Ilmoittautumiset viimeistään 9.4. 

miel. tekstiviestillä tai soittaen 

nroon 045 135 2465/Kaija tai 040 592 9459/Ritva. 



Seurakunnan pääsiäistervehdys 

 

 

 

 

 

Rauha teille!  

Pääsiäinen on kristikunnan tärkein juhlapäivä. Vietämme sitä  

Kristuksen ylösnousemuksen muistoksi. Emmekä vain muistele,  

vaan saamme osallistua ylösnousemuksen iloon ja suureen voiton  

juhlaan. Mukaan kutsutaan jokaista – lahja kuuluu koko maailmalle. 

Siitä voimme varmistua, kun osallistumme hiljaisen viikon  

kirkolliseen elämään. Saamme kuulla, kuinka Jeesus Herramme  

kulkee kärsimystiensä alusta loppuun saakka. Sen kaiken hän tekee 

koko ihmiskunnan puolesta, jotta pelastuksen lahja olisi kaikkien  

ulottuvilla. Hän suostuu vääriin syytöksiin ja tuomioihin, jotta monin  

tavoin erehtyneet ihmiset tulisivat armahdetuiksi. Hän suostuu ristin  

kuolemaan, jotta koko maailman syntivelka olisi sovitettu yhdellä  

uhrilla ja kertakaikkisesti. Hänet herätetään kuolleista, jotta kuoleman  

valta murtuisi Jeesukseen uskovien ihmisten kohdalla.  

Iankaikkinen elämä on Jumalan rakkauden lahja Hänen Pojassaan  

Jeesuksessa Kristuksessa.  

Ylösnousseena Herramme tervehti ystäviään sanoen: ”Rauha teille”!   

Saamme kuulla nämä armolliset sanat myös omalle kohdallemme.  

Rauhattomuus on aikamme tavaramerkki ja silti mikään ei voi tehdä  

tyhjäksi Kaikkivaltiaan lupausta. Hän voi kulkea läpi kaikkien  

lukittujen ovien ja tuoda ilon, vapauden ja rauhan ihmissydämiin.  

Hiljaisella viikolla vastaanotamme ehtoollisen armoaterian, jossa  

Herramme yhdistää meidät itseensä ja toinen toisiimme. Sana  

Jeesuksen rististä lahjoittaa sydämen puhtauden ja omantunnon  

vapauden.  Pääsiäisen ilo on tarttuvaa, sillä ylösnoussut Herra on  

seurakuntansa keskellä. Pääsiäisenä ymmärrämme myös sen, kuinka  

tärkeätä on osallistua jumalanpalveluselämään. Jokainen messu on  

lopulta osa ylösnousemuksen juhlaa. Siksi on ”onnellinen se kansa,  

joka saa asua Herran huoneessa”. 

Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ” Minä jätän teille rauhan.  

Oman rauhani minä annan teille”! 

Pääsiäisen iloa ja siunausta teille kaikille! 

Juha Karhulahti  

Kirkkoherra  

 

Pääsiäisviikon tilaisuuksia kirkossa 
 

Su 24.3. klo 10  

Palmusunnuntain perhekirkko 

 

Ma 25.3. klo 19 

Hiljaisen viikon maanantain iltakirkko  

 

Ti 26.3. klo 19  

Hiljaisen viikon tiistain iltakirkko  

 

Ke 27.3. klo 19  

Hiljaisen viikon keskiviikon iltakirkko  

 

To 28.3. klo 19  

Kiirastorstain iltamessu  

 

Pe 29.3. klo 10  

Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus 

 

Su 31.3. klo 10  

Ensimmäisen pääsiäispäivän messu 

 

Ma 1.4. klo 18  

Toisen pääsiäispäivän iltamessu 

 

Hiljaisen viikon iltakirkoissa ja pitkä-

perjantaina kolehti kerätään diakonia-

työlle kehitysvammatyön tukemiseen 

yhdessä yhteistyökumppaneiden 

kanssa tehtävässä työssä. 



 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


